SCRIPTA

Numéro Scripta : 5744

Auteur(s) : Rotrou de Warwick, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Thibaud du Bec, Cantorbéry (archevêque)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : [1148, 21 mars-1148, mai]

Lieu d'émission : Reims

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Rotrou, évêque d'Évreux, notifie à Thibaud, archevêque de Cantorbéry, Henri, archevêque d'York, et aux prélats d'Angleterre que Philippe, évêque de Bayeux, et Joscelin, évêque de Salisbury, se sont entendus sur le différend qui existait entre eux, à propos de certaines choses retirées au trésor de l'Église de Salibury.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Combalbert Grégory, *Actes des évêques d'Évreux (XIe siècle-1223)*, à paraître sur E-Cartae(lien à venir)

Texte établi d'après a

Venerabilibus patribus et dominis t. Cantuariensi et Henrico Eboracensi archiepiscopis eorumque suffraganeis et ceteris omnibus sancte Dei Ecclesie prelatibus per Angliam constitutis, Rotrodus Ebroicensis Ecclesie humilis minister salutem et gratiam. Sciant tam presentes quam futuri venerabiles fratres nostros Philippum Baiocensem et Jocelinum Salesburiensem episcopos, in nostra presentia et episcoporum et personarum plurium que afferunt, de controversia que erat inter eos pro quibusdam absportatis de thesauro Salesburiensis ecclesie concordasse, tali conditione quod prefatus Philippus, Baiocensis episcopus, per manum Nigelli monachi de Cadumo et per Albertum portarium de Harecuria in presentia nostra Rothomagi reddidit eidem Jocelino Salesburiensi episcopo bracium unum aureis lammis coopertum et lapidibus preciosis adornatum et insuper dedit ei decem marcas argenti, et sic querela que erat inter eos omnino remansit. Huic autem compositioni interfuerunt, de personis Salesburiensis Ecclesie : Henricus cantor, Rogerus et Henricus archidiaconi, et magister Robertus de Cicestria, qui vice tocius capituli sui compositionem istam concesserunt et approbaverunt ; ex parte autem Philippi Baiocensis episcopus affuerunt : magister Hunfridus, Herbertus cantor Baiocensis, Willelmus thesaurarius, Willelmus de Leone, Robertus subdecanus, Ricardus succentor, Johannes Lexoviensis archidiaconus, Silvester thesaurarius, Willelmus prior de Sancta Barbara, Gislebertus prior de Ardena, Nicholaus prior de Plausiciaco. Actum est hoc Remis, presentibus pluribus episcopis, archidiaconis, et multis aliis canonicis et clericis.